n.° MG-7.670.740, expedida pela Policia Civil-MG e CPF n.° 036.732.746-51, residente e domiciliado à Rua 

João Alfredo, n.° 54, Apto. 401, Bairro Ramos, em Viçosa, Minas Gerais, CEP 36.570-000. 

2' - O sócio João Bosco Torres, cede e transfere parte de suas quotas no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e 

quinhentos reais), bem como todos os direitos e obrigações a elas inerentes, ao sócio recém-admitido Bruno 

Araújo Torres, dando, neste ato, plena, geral, rasa e irrevogável quitação as quotas transferidas. 

- A administração da sociedade, bem como o uso da denominação social, passa a ser exercida pelos sócios